品番 : EA725EP-25
品名 : 0- 25mm グルーブマイクロメーター
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 53,500円（税抜）／ 円（税込）58,850
カタログ価
格
53,500円（税抜）／58,850円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 丁
カタログ
ページ
（2025/12/16 02:14現在）最新在庫： 0
仕様
測定範囲(凹部) 1.27～26.27mm 軸長 41mm
測定範囲(凸部) 0～25mm 最小目盛 0.01mm
凹部測定の際は計測値に1.27mmを加えて下さい。